
    

Till alla Presidenter i distrikt 2370 
Nu är ”Sörmlandslägret för flickor 2022” genomfört. Under fem intensiva dygn, 18-23 juni 
2022 träffades 10 flickor och fyra ledare för att tillsammans stärka självkänslan, uppleva 
kamratskap och utvecklas. Förläggningen var Stensund Trosa. Ett väl utformat program 
gjorde att flickorna berikades med information, upplevelser, matlagning m.m.(bilaga 
program). Lägret upplevdes som mycket lyckat både av flickorna och dom 4 superduktiga 
ledarna (bilaga utvärdering). 
 
”Sörmlandslägret för flickor” har genomförts tio gånger. På grund av pandemin var 2020 och 
2021 inställda men kommittéarbetet pågick även under dessa två år. Flera av kommitté 
ledamöterna har varit med i många år, några i alla år och några sedan 2019.  
 
FORTSÄTTNING av Sörmlandslägret??   -  visst vill ni hjälpa till! 
 
Att fortsätta arbeta med detta läger krävs att distriktets Rotaryklubbar bekräftar att 
Rotary 2370 ska fortsätta med Sörmlandslägret för flickor år 2023 och 2024. Det kräver 
också att kommittén får nya medlemmar eftersom nuvarande kommitté i stort sett 
upplöses efter detta tionde läger. 
Eftersom en ny distriktsindelning genomförs från och med 1 juli 2024 är det rimligt att 
nuvarande Distrikt 2370 beslutar om de två närmaste Rotaryåren 2022-2023 och 2023-2024. 
Kommitténs arbete är uppdelat i olika ansvarsområden: 
Ordförande, Vice ordförande, Sekreterare, Rekryteringsgrupp, 3-5 personer 
Sponsorgrupp, 2 personer, IT- PR- Administration, 1 person 
Material- Transporter-Handla mm, 1-2 personer 
Kommittén träffas både digitalt och fysiskt. Mejl och telefonkontakter samt vissa 
undergruppsmöten förekommer. Perioden januari- juni är den mer aktiva perioden för 
huvudlägret, augusti-september för återträffen och september-december uppföljning och 
återkoppling till Rotaryklubbar, sponsorer, kommuner, skolor och BUP mm. 
 
Nuvarande kommitté behöver era svar, senast 18 september 2022, om lägret ska fortsätta 
genomföras samt namn på medlemmar som är villiga att vara med i kommittén. Vårt nästa 
ordinarie kommittémöte är den 20 september 2022 som då ska ta ställning till om 
förutsättningarna finns för att fortsätta bedriva ”Sörmlandslägret för flickor”. 
Jag vädjar till alla klubbar att höra av sig oavsett om ni är positiva eller negativa till att 
fortsätta med Sörmlandslägret. 
Sörmlandslägret är en riktig höjdare för flickorna och för oss alla som deltagit i arbetet. 
 
Med vänlig Rotaryhälsning                                   Svar till mejl: kaericson@telia.com  
Karl-Arne Ericson Trosa RK, ordförande           Telefon/sms: 070 538 77 25  


